
REGISTRO GENERALE N. 496 del 22/10/2022 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 496 del 22/10/2022 

DETERMINAZIONE N. 195 del 22/10/2022 
PROPOSTA N. 603 del 21/10/2022 
 
OGGETTO: Attività di Pubblica Utilità –   Impegno di spesa Dispositivi di sicurezza. 
 

il responsabile del settore ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Premesso che la Legge Regionale n. 23/2005 concernente il “Sistema integrato dei Servizi alla 

persona” ed in particolare l’art. 30 garantisce i livelli essenziali di assistenza attraverso misure di 

contrasto della povertà e di sostegno al reddito; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di G. M. n°67 del 10.11.2000; 

 

VISTO il D.S. n°11/2020; 

 

PRESO ATTO dei progetti di inserimento in attività di pubblica utilità; 

 

CONSTATATO che per poter svolgere le attività di pubblica utilità i beneficiari devono disporre 

di dispositivi di sicurezza; 

 

VISTO il preventivo trasmesso dalla Ditta A.M. sas di  Mulas Antonio di € 81,00 inerente 

l’acquisto di dispositivi di sicurezza e materiale necessario per i progetti di attività di pubblica 

utilità; 

 

Presa visione del regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia  e 

trattandosi di servizio di importo inferiore alla soglia regolamentare, è consentito 

l’affidamento diretto ad un soggetto idoneo;  

CONSTATATO che la spesa necessaria per acquistare i dispositivi in argomento ammonta ad 

€ 81,00  e trova imputazione al capitolo 10890, art.1 del  bilancio C/C  2022; 

CHE l’affidamento in questione avviene nell’assoluto rispetto dei principi di “non 

discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza; 

ACQUISITO il seguente CIG dall'ANAC: Z5638441B1; 

 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 496 del 22/10/2022 

Ritenuto opportuno, procedere ad affidare l’incarico nei termini suddetti; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

D Di far propria la premessa narrativa che qui di seguito si intende integralmente trascritta; 

 

Di IMPEGNARE a favore della Ditta “A.M. di Mulas Antonio”  di Bono la somma di € 81,00 per 

l’acquisto di dispositivi inerenti la sicurezza da utilizzare nelle attività di pubblica utilità 

inerenti i progetti comunali; 

Di imputare la spesa di € 81,00 sul cap. 10890, art.1 del  bilancio C/C 2022; 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario  

           Rag. Pietro Caval 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 603 del 21/10/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 22/10/2022 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 496 del 22/10/2022 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 603 del 21/10/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2022 1 10890 1 278 1 81,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 22/10/2022. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 721 

 
Il 22/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 496 del 22/10/2022 con 
oggetto 
 
Attività di Pubblica Utilità –   Impegno di spesa Dispositivi di sicurezza. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 22/10/20221 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


